
Classifica Finale Cat. CEN**/B 84 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

( Partenza: 8.45.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

MediaCavaliere (pett.) Cavallo Tempo Eliminazione / FaseCL. ArrivoN. FISE N. FISE

10,9547.40.0617.45.06MORETTI MASSIMO (50) ARGO000778/S 00473SXX1

10,9407.40.4117.45.41CIPOLLONI DOMENICO (12) BYRONFISE2649/S 02738S*2

10,4418.02.4418.07.44CORSI OTTAVIA (15) RAULFISE3519/S 03001S3

9,0019.19.5719.24.57LEOPARDI ROBERTO (24) VANDALOFISE3434/S 02828S4

DI FRANCESCO LUCIANO (18) PROZAC000764/S 02700S Ritirato / 3

* = Best Condition Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Classifica Dettagliata Cat. CEN**/B 84 km
( Partenza: 8.45.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

Arrivo Visita RientroCl. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

gara
Binomio (pett.)

Velocità 

anello

Anelli 

e Km
Cl.

11.13.03 11.23.25 10.22 2.38.25 10,605

10,642

54
ARGO 14.28.14 14.40.44 12.30 5.15.44 10,679

10,954

49

17.45.06 17.58.17 13.11 7.40.06 11,63751

1

2

3

10,605 12.03.25

15.20.44

2.28.03

2.24.49

2.24.22

1

(Sconosciuto / C / Grigio / 1991)

11,348

11,601

11,637

28

28

28

MORETTI MASSIMO (50) 4

3

12( Totale rientri: - Graduatoria rientri: )0.36.03

11.13.03 11.20.22 07.19 2.35.22 10,813

10,688

55
BYRON 14.28.21 14.39.23 11.02 5.14.23 10,565

10,940

52

17.45.41 18.03.36 17.55 7.40.41 11,48356

1

2

3

10,813 12.00.22

15.19.23

2.28.03

2.27.59

2.26.18

2

(Indigeno / C / Grigio / 1996)

B.C.
11,348

11,353

11,483

28

28

28

CIPOLLONI DOMENICO (12) 3

2

23( Totale rientri: - Graduatoria rientri: )0.36.16

11.13.03 11.19.26 06.23 2.34.26 10,878

10,697

46
RAUL 14.28.16 14.39.07 10.51 5.14.07 10,521

10,441

52

18.07.44 18.19.30 11.46 8.02.44 9,96356

1

2

3

10,878 11.59.26

15.19.07

2.28.03

2.28.50

2.48.37

3

(Indigeno / C / Baio / 1999)

11,348

11,288

9,963

28

28

28

CORSI OTTAVIA (15) 1

1

31( Totale rientri: - Graduatoria rientri: )0.29.00

11.13.03 11.19.36 06.33 2.34.36 10,867

10,408

43
VANDALO 14.34.14 14.47.49 13.35 5.22.49 9,987

9,001

50

19.24.57 9.19.57 7,085

1

2

3

10,867 11.59.36

15.27.49

2.28.03

2.34.38

3.57.08

4

(Indigeno / C / Grigio / 1995)

11,348

10,864

7,085

28

28

28

LEOPARDI ROBERTO (24) 2

5

4

11.13.03 11.23.55 10.52 2.38.55 10,572

10,436

42
PROZAC 14.28.18 14.46.57 18.39 5.21.57 10,30555

1

2

3

10,572 12.03.55

15.26.57

Ritirato

2.28.03

2.24.23
(P. S. Arabo / M / Grigio / 1998)

11,348

11,636

28

28

28

DI FRANCESCO LUCIANO (18) 5

4

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Classifica Finale Categoria CEN*/R 56 km
( Sosta tra anelli: 0.40.00 - Binomi Iscritti: 11 - Binomi partiti: 11 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

Bat. Punteggio o elimin.Media Pen.Cavaliere (pett.) CavalloCL. N. FISE N. FISE TempoPartenza Arrivo

4512,581 0 7,95806BUCCI DOMENICO (23) HADARFISE4725/S 02653S 4.27.0414.19.049.12.001

4612,302 0 7,17757FACCIA STEFANIA (15) DELLA LOW001548/S 03010S 4.33.08* 14.19.089.06.002

4912,213 0 6,55714PIETROPAOLI FRANCESCO 

(43)

MUNIRFISE4501/S 00598SXX 4.35.0714.19.079.04.003

5112,079 0 6,03743PIETROPAOLO 

FRANCESCO (42)

PATATAFISE3939/S 02818S 4.38.1014.18.109.00.004

4410,986 0 4,51313DI BENEDETTO ANGELO (34) AMURATH EL SHAIBFISE3541/S 02692S 5.05.5114.59.519.14.005

5410,104 0 2,04491MORGIANTE BARBARA (48) SORAYAFISE3601/S 02839S 5.32.3215.30.329.18.006

459,812 0 1,80367GIORGI DONNINA (12) DONIGALA0030982 02782S 5.42.2715.30.279.08.007

579,411 6,62 Cuore / 2PAOLINI ELENA (13) ORA VAI000850/S 02701S 5.57.0215.39.029.02.00

0 Zoppia PS / 1D'ATTANASIO FRANCO LEO 

(24)

LIKEFISE3112/S 02687S 9.20.00

0 Ritirato / 2BORDONE MICHELE (31) DECATHLON003944/P 02851S 9.16.00

0 Ritirato / 2VASTA FRANCESCO (41) EL BINT RIAK000819/S 02836S 9.10.00

* = Best Condition Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Classifica Dettagliata Categoria CEN*/R 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

Tempo

Pett.Binomio

Media anelloRientro Cuore Eliminazione

Cl.

Arrivo Visita TempoPartenzaMedia Massima: 14 km/h + Tolleranza 0,5 Pen.

Media

Punteggio
Media Minima: 9 km/h

Penalità

Totali:Media ef.
Binomi Iscritti: 11
Binomi partiti: 11

Anello 

e km

Media 

eff. al 

controllo

Pen.Controllo 

km 15

Controlli: Media 

eff. al 

controllo

Penalità 

tratto a 

vistaMedia MAX Controlli: 14 km/h

Pen. 

media 

traguardo

23

12,18710.47 52BUCCI DOMENICO

HADAR
11.19.04 11.29.51

13,00119.03 4514.19.04 14.38.07 2.09.13

2.17.51

12.09.51

7,9589.12.00 10.23.10

13.17.01

0

12,581

4.27.04

0
(P. S. Arabo / C / Sauro / 1995)

13,221

13,001

1 281

2 28

12,646

013,400

0

0

0

15

12,04007.23 51FACCIA STEFANIA

DELLA LOW
11.18.09 11.25.32

12,57518.16 4614.19.08 14.37.24 2.13.36

2.19.32

12.05.32

7,1789.06.00 10.15.50

13.17.15

0

12,302

4.33.08

0
(Indigeno / F / Grigio / 1999)

B.C.
12,713

12,575

2 281

2 28

12,888

012,549

0

0

0

43

11,87107.19 50PIETROPAOLI FRANCESCO

MUNIR
11.18.12 11.25.31

12,57518.39 4914.19.07 14.37.46 2.13.36

2.21.31

12.05.31

6,5579.04.00 10.15.54

13.17.20

0

12,213

4.35.07

0
(Sconosciuto / M / Sauro / 1991)

12,519

12,575

3 281

2 28

12,517

012,532

0

0

0

42

11,42519.12 51PIETROPAOLO FRANCESCO

PATATA
11.07.51 11.27.03

12,81319.22 5114.18.10 14.37.32 2.11.07

2.27.03

12.07.03

6,0379.00.00 10.10.29

13.16.54

0

12,079

4.38.10

0
(Anglo Arabo / F / Grigio / 2000)

13,140

12,813

4 281

2 28

12,769

012,885

0

0

0

34

10,90113.02 51DI BENEDETTO ANGELO

AMURATH EL SHAIB
11.35.05 11.48.07

11,07219.36 4414.59.51 15.19.27 2.31.44

2.34.07

12.28.07

4,5139.14.00 10.34.18

13.52.15

0

10,986

5.05.51

0
(Indigeno / C / Sauro / 2000)

11,908

11,072

5 281

2 28

11,208

010,697

0

0

0

48

10,37417.54 45MORGIANTE BARBARA

SORAYA
11.42.03 11.59.57

9,84919.36 5415.30.32 15.50.08 2.50.35

2.41.57

12.39.57

2,0459.18.00 10.34.26

14.09.18

0

10,104

5.32.32

0
(Indigeno / F / Baio / 1998)

11,663

9,849

6 281

2 28

11,775

010,073

0

0

0

12

10,15317.28 50GIORGI DONNINA

DONIGALA
11.36.00 11.53.28

9,49218.55 4515.30.27 15.49.22 2.56.59

2.45.28

12.33.28

1,8049.08.00 10.28.44

14.09.14

0

9,812

5.42.27

0
(P. S. Arabo / F / Sauro / 1999)

11,351

9,492

7 281

2 28

11,148

09,398

0

0

0

13

11,13611.32 56PAOLINI ELENA

ORA VAI
11.21.20 11.32.52

8,14919.38 57 Cuore15.39.02 15.58.40 3.26.10

2.30.52

12.12.52

9.02.00 10.16.38

14.00.48

0

9,411

5.57.02

6,62
(Indigeno / C / Baio / 1999)

12,057

8,149

281

2 28

12,059

6,628,338

0

0

0

24

10,44218.51 50D'ATTANASIO FRANCO LEO

LIKE
11.42.02 12.00.53 2.40.539.20.00 10.34.24 0

0

Zoppia PS

(Indigeno / F / Sauro / 1987)

11,828281

2 28

12,097 0 0

31

10,97213.06 49BORDONE MICHELE

DECATHLON
11.36.01 11.49.07

Ritirato

2.33.07

12.29.07

9.16.00 10.34.23 0

0
(Indigeno / C / Sauro / 1997)

11,999281

2 28

11,482

0

0

0

0

41

10,29117.11 49VASTA FRANCESCO

EL BINT RIAK
11.36.04 11.53.15

Ritirato

2.43.15

12.33.15

9.10.00 10.28.45 0

0
(Indigeno / C / Baio / 2000)

11,502281

2 28

11,429

0

0

0

0

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Classifica Categoria Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

( Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Cl. Punteggio / elim.Cavaliere (Pett.) Cavallo Tempo Media Bat.Partenza ArrivoN. FISE N. FISE Pen.

9,3029.32.00 12,000 43D'ANTEO SERGIO (39) COSTA DELSOL 11.52.00 2.20.00FISE4324/S 02862S1 0

8,8939.30.00 11,913 44CHIULLI ANDREA (33) ZAGOLO 11.51.01 2.21.01001158/S 02989S2 0

8,6759.46.00 11,817 44VALENTINI ANTONIO (44) RIBOT WIND 12.08.10 2.22.10000895/S 02849S3 0

8,1639.32.00 12,000 49DE PETRIS ARISTEO (46) GLADIO 11.52.00 2.20.00FISE3794/S 02855S4 0

7,9689.52.00 11,984 50DI FELICE LEO (22) VELASQUEZ LIP 12.12.11 2.20.11056615 02999S/AN5 0

7,6769.38.00 11,531 46MONTECCHIA ANDREA (19) CAMILLO 12.03.42 2.25.42FISE3762/S 02821S6 0

7,1279.42.00 11,492 49MARCUCCI ALFONSO (25) EL SMILE SABAK 12.08.11 2.26.11000868/S 03000S7 0

Ritirato9.38.00DI FURIA LUCA (34) MORICONEFISE4273/S 00057VXX 0

Ritirato9.56.00TETI SIMONE (41) CHAMPFISE2586/S 02842S 0

Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Classifica Dettagliata Categoria Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

Pett.Binomio

Rientro Cuore Punteggio / Eliminazione

Cl.

ARRIVO VisitaTempoPartenzaMedia Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 Pen.
Media Minima: 8 km/h

Totale 

Penalità

Media
Binomi Iscritti: 9
Binomi partiti: 9

Media eff. 

al 

controllo

Pen. Penalità 

tratto a 

vistaMedia MAX Controlli: 12 km/h

Controllo

15 km

39 29.18 43D'ANTEO SERGIO COSTA DELSOL 11.52.00 12.21.182.20.009.32.00 10.48.12 0 0 9,30212,0001 11,811 0

33 25.36 44CHIULLI ANDREA ZAGOLO 11.51.01 12.16.372.21.019.30.00 10.48.10 0 0 8,89311,9132 11,514 0

44 29.35 44VALENTINI ANTONIO RIBOT WIND 12.08.10 12.37.452.22.109.46.00 11.01.50 0 0 8,67511,8173 11,868 0

46 29.19 49DE PETRIS ARISTEO GLADIO 11.52.00 12.21.192.20.009.32.00 10.48.11 0 0 8,16312,0004 11,814 0

22 29.06 50DI FELICE LEO VELASQUEZ LIP 12.12.11 12.41.172.20.119.52.00 11.08.34 0 0 7,96811,9845 11,754 0

19 27.28 46MONTECCHIA ANDREA CAMILLO 12.03.42 12.31.102.25.429.38.00 11.07.14 0 0 7,67611,5316 10,086 0

25 29.25 49MARCUCCI ALFONSO EL SMILE SABAK 12.08.11 12.37.362.26.119.42.00 11.00.43 0 0 7,12711,4927 11,433 0

34DI FURIA LUCA MORICONE 9.38.00 0 0 Ritirato0

41TETI SIMONE CHAMP 9.56.00 0 0 Ritirato0

Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Punteggi di merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

( Binomi Iscritti: 5 - Binomi partiti: 5 )

Punteggio / elim.Cavaliere (Pett.) Cavallo Tempo Media Bat.Partenza ArrivoN. FISE N. FISE Pen.

9,0759.54.00 11,993 44BELCASTRO PASQUALE (5) TEQUILA 12.14.05 2.20.05FISE5328/S 03098S 0

7,6319.44.00 11,205 42PAGLIALUNGA LUIGI (43) FARUK 12.13.56 2.29.56FISE8581/P 15222P 0

8,1699.48.00 12,079 48POLIZIANI FABRIZIO (28) STELLA COMETA 12.07.05 2.19.05FISE4735/S 02997S 18,1

6,8799.48.00 12,079 57PERRONE CLAUDIO (18) SHAKIRA DEL VOMANO 12.07.05 2.19.05FISE4587/S 03078S/AN 18,2

Ritirato9.36.00DE LUCA SALVATORE (27) MARENGOFISE5159/S 02967S 0

Segreteria di gara: Paolini Sarita
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Dettaglio Punteggi di merito Cavalieri Non Agonisti Categoria Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

Podere Frassineto - A.P.T.E. Chieti - Campli (TE) - Abruzzo

10/09/2006

Giuria: D'Attanasio Monia, Di Girolamo Ugo, Paolini Luigina, Paolini Luigina (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra, Marangoni Mara, Martellacci Virginio, 

Pett.Binomio

Rientro Cuore Punteggio / EliminazioneARRIVO VisitaTempoPartenzaMedia Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 Pen.
Media Minima: 8 km/h

Totale 

Penalità

Media
Binomi Iscritti: 9
Binomi partiti: 9

Media 

eff. al 

controllo

Pen. Penalità 

tratto a 

vistaMedia MAX Controlli: 12 km/h

Controllo

15 km

5 28.08 44BELCASTRO PASQUALE TEQUILA 12.14.05 12.42.132.20.059.54.00 11.12.52 0 0 9,07511,99311,412 0 0

43 25.24 42PAGLIALUNGA LUIGI FARUK 12.13.56 12.39.202.29.569.44.00 11.02.01 0 0 7,63111,20511,536 0 0

28 28.36 48POLIZIANI FABRIZIO STELLA COMETA 12.07.05 12.35.412.19.059.48.00 10.53.10 18,11 18,11 8,16912,07913,811 0 0

18 29.19 57PERRONE CLAUDIO SHAKIRA DEL VOMANO 12.07.05 12.36.242.19.059.48.00 10.53.07 18,21 18,21 6,87912,07913,821 0 0

27DE LUCA SALVATORE MARENGO 9.36.00 0 0 Ritirato0 0

Segreteria di gara: Paolini Sarita
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